



Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku

ul. Bielska 57a, 09-400 Płock

tel.: 24 267 68 39

fax.: 24 267 68 81

www.zdpplock.pl

e-mail: sekretariat@zdpplock.pl

ZDP.T.2931/9/2023

Płock, dnia 13 września 2023 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/9/2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:
**Rozbudowa ciągu dróg powiatowych: nr 2911W Goślice - Smolino - Sędek -
Kłaki – Drobin i 2920W Opatówiec – Zagroba.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem o wyjaśnienie i doprecyzowanie treści postanowienia umownego zawartego w § 3 ust. 5 projektu umowy: „*Wykonawca zapewnienia finansowanie inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego na czas poprzedzający wypłatę z promesy udzielonej na podstawie Regulaminu Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, z zastrzeżeniem, że zapłata w całości wynagrodzenia nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia odbioru inwestycji przez Zamawiającego.*” – w szczególności proszę o wyjaśnienie na czym miałyby polegać zapewnienie finansowania inwestycji przez Wykonawcę w tym w jakiej wysokości, w jakim terminie i jak ma to się do postanowień umownych zawartych w § 3 ust. 6 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zapewnienie finansowania inwestycji przez Wykonawcę polegać będzie na finansowaniu inwestycji do momentu wypłaty wynagrodzenia za wykonanie I Etapu zadania, a następnie do momentu zapłaty całości wynagrodzenia – w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dokonania odbioru końcowego zadania.

Pytanie nr 2

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem o wyjaśnienie i doprecyzowanie treści postanowienia umownego zawartego w § 3 ust. 6 projektu umowy to jest czy Wykonawca po ukończeniu I Etapu będzie uprawniony do wystawienia faktury i otrzymania wynagrodzenia w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty wynagrodzenia lecz innej wysokości niż tej pierwotnie wskazanej w ofercie za I Etap prac.

Odpowiedź:

Wykonawca po wykonaniu I Etapu będzie uprawniony do wystawienia faktury i otrzymania wynagrodzenia innej wysokości niż pierwotnie wskazana w ofercie za I Etap prac, pod warunkiem, że kwota ta nie będzie wyższa niż 50% kwoty wynagrodzenia.

Pytanie nr 3

Czy na podstawie zapisu w projekcie umowy §17 ust. 1 pkt 1) Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury o której mowa w §3 ust 6 pkt 1) „pierwsza transza (część), płatna będzie po zakończeniu realizacji Etapu I, w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1” jeżeli prace projektowe i przygotowawcze o których mowa w §2 ust. 2 pkt 1) a) b) będą wykonane np. w 60%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 4

W miejscowości Zagroba w około km 9+200 do 9+800 w projektowanych chodnikach i w projektowanych rowach odwodnieniowych są istniejące słupy energetyczne (około 8 szt.). Czy przebudowa linii energetycznej wchodzi w zakres realizacji robót.

Odpowiedź:

Przebudowa linii energetycznej wchodzi w zakres realizacji robót.

Pytanie nr 5

Do kogo należeć będą wycięte drzewa – do Wykonawcy, czy zwrot do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zagospodarowanie ściętych drzew będzie należało do Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Po czyjej stronie (Wykonawca – Zamawiający) będą koszty związane z wyceną gruntów i odszkodowaniami po podziałach?

Odpowiedź:

Koszty związane z wyceną gruntów i odszkodowaniami po podziałach nie leżą po stronie Wykonawcy.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płocku
/–/
mgr inż. Marcin Błaszczuk